
Uchwała Nr LVI/376/40/2023 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

polegającej na „Wykonanie dokumentacji projektowo – technicznej budowy chodnika                  

przy drodze wojewódzkiej nr 544 w miejscowości Przełęk”. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270                

z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Gmina Płośnica udziela dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego pomocy rzeczowej 

polegającej na „Wykonanie dokumentacji projektowo – technicznej budowy chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 544 w miejscowości Przełęk”. 

 

§ 2. 

 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie wykonania i przekazania 

dokumentacji projektowo – technicznej budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 544                 

w miejscowości Przełęk w wysokości 56 000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 

00/100). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Zenon Skonieczek  

  

   

 



Uzasadnienie 

    do Uchwały Nr LVI/376/40/2023 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

polegającej na „Wykonanie dokumentacji projektowo – technicznej budowy chodnika                  

przy drodze wojewódzkiej nr 544 w miejscowości Przełęk”. 

 

 Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym gminy, 

związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 

wzajemnie bądź innym jednostką samorządu terytorialnego udzielać pomocy w tym pomocy 

finansowej. 

 W myśl art. 216 ust. 2. pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na pomoc rzeczową lub 

finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określona odrębną uchwałą przez 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określi umowa zawarta pomiędzy 

Wójtem Gminy Płośnica a Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 


